

Hotel Lautruppark (A/S PSE nr. 4117)

Flegborg 5B, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 14 73 03 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023.

Klaus Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Lautruppark (A/S PSE nr. 4117) Flegborg 5B 7100 Vejle
	Hjemmeside: www.lautruppark.dk
	CVR-nr.: 14 73 03 38
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 32. regnskabsår
Bestyrelse	Ebbe Bruun-Laursen, formand Cliff Gandrup Hansen Jens Erik Beyer
Direktion	Claus Brunse, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	EBL Holding A/S CVR-nr. 46 30 59 14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af hotel-, konference- og restaurantvirksomhed i det lejede Hotel Lautruppark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.842.865 kr. mod 10.554.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.020.316 kr. mod 1.785.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	12.842.865	10.554.808
2 Personaleomkostninger	-9.567.753	-7.326.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-665.998	-854.829
Driftsresultat	2.609.114	2.373.346
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.681	-109.129
Resultat før skat	2.563.433	2.264.217
Skat af årets resultat	-543.117	-479.006
Årets resultat	2.020.316	1.785.211
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.020.000	1.240.000
Overføres til overført resultat	316	545.211
Disponeret i alt	2.020.316	1.785.211

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.253.114	1.229.423
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>654.711</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.114</u>	<u>1.884.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.253.114</u>	<u>1.884.134</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>622.887</u>	<u>494.886</u>
Varebeholdninger i alt	<u>622.887</u>	<u>494.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.356.381	1.623.929
Andre tilgodehavender	277.880	220.488
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.313.543</u>	<u>1.120.165</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.947.804</u>	<u>2.964.582</u>
Likvide beholdninger	<u>8.230.211</u>	<u>6.410.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.800.902</u>	<u>9.870.328</u>
Aktiver i alt	<u>13.054.016</u>	<u>11.754.462</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.501.355	3.501.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.020.000	1.240.000
Egenkapital i alt	<u>6.021.355</u>	<u>5.241.039</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	240.000	222.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>240.000</u>	<u>222.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.640.707	1.302.962
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.256.565	968.153
Selskabsskat	525.117	564.806
Anden gæld	3.370.272	3.455.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.792.661</u>	<u>6.291.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.792.661</u>	<u>6.291.423</u>
Passiver i alt	<u>13.054.016</u>	<u>11.754.462</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19	0	3.235.000
Lønkomensation, Covid-19	<u>337.817</u>	<u>340.840</u>
	<u>337.817</u>	<u>3.575.840</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>337.817</u>	<u>3.575.840</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>337.817</u>	<u>3.575.840</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.564.058	6.600.581
Pensioner	874.818	658.039
Andre omkostninger til social sikring	<u>128.877</u>	<u>68.013</u>
	<u>9.567.753</u>	<u>7.326.633</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.565	18.983
Andre finansielle omkostninger	<u>29.116</u>	<u>90.146</u>
	<u>45.681</u>	<u>109.129</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørforpligtelser er der stillet bankgaranti gennem pengeinstitut på 2.608 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje og drift af Hotel Lautruppark, Borupvang 2, Ballerup. Lejemålet kan af hver af parterne opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 30. juni 2019 fra lejers side og den 30. juni 2029 fra udlejers side.

Lejer skal ved lejemålets ophør aflevere det lejede vedligeholdt, ryddet og rengjort, således at det lejede fremtræder i samme stand, hvori det blev overleveret, bortset fra forringelse som følge af almindeligt slid. Forandringer af det lejede, hvor udlejer ikke har stillet krav om reetablering ved fraflytning, tilhører ejendommen ved lejemålets ophør og skal ligeledes afleveres vedligeholdt som det øvrige.

Den resterende lejeforpligtelse pr. 30. april 2022 udgør ca. 4.203 t.kr. Lejen er variabel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBL Holding A/S, CVR-nr. 46 30 59 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.